
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
104 
151 
103 
102 
115 
110 
107 
125 
101 
118 
106 
105 
134 
113 
111 
138 
109 
117 
116 
108 
153 
112 
121 
124 
152 
119 
131 
154 
123 
126 
141 
120 
136 
128 
148 
130 
132 
140 
135 
143 
144 
139 
127 
155 
137 
157 
159 
142 

Nome 
DELLI FRANCI Mirko 
BOSCO Giuseppe 
GAGLIARDO Francesco 
FERRITTO Francesco 
LUCATINO Michele 
PALAZZO Davide 
POPOLIZIO Gianmaria 
FERRARA Lorenzo 
GAUDIO Luigi 
ROMANO Ciro 
PELUSO Ernesto 
PACELLI Leucio 
PETELLA Giuseppe 
CASO Paolo 
DONNARUMMA Umberto 
FRAGOLA Carlo 
CECERE Eraldo 
CAMMAROTA Michele 
FARINA Raffaele 
SANTOPAOLO Giuseppe 
CONSALES Vincenzo 
CONTE Marco 
VENDITTO Maurizio 
COTUGNO Carmine 
SACRISTANO  Giuseppe 
DI GIACOMO  Luca 
IANNARELLI Nicandro 
CONTE Francesco 
RICCITELLI Giuseppe 
CIABURRI Antonello 
VALENTE Isaia 
COVINO Giuseppe 
SANTANGELO Domenico 
CESARANO Armando 
BLANCHI Fabio 
PIPOLA Giuseppe 
LOFFREDA Alfonso 
MASUCCI Antonio 
IANNOTTA Michele 
AVIZZANO  Mario 
CARUSO Salvatore 
CASTALDO Giuseppe 
VALENTE Salvatore 
FAPPIANO Alessandro 
BELLETTA  Luca 
LANGELLOTTI Marcello 
RUSSO Luigi 
RACCIO Cristiana 

Motoclub/Team 
Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Tea m  P ia ne ta  M o to  M a te se  a .s.d .  

Piedimonte 

Piedimonte 

Tea m  P ia ne ta  M o to  M a te se  a .s.d .  

Piedimonte 

Piedimonte 

Cerbone 

Piedimonte 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Cerbone 

Tea m  P ia ne ta  M o to  M a te se  a .s.d .  

Cerbone 

Piedimonte 

Ultracross 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

wlamoto.com 

Moto S.P.S. 

Bril lantina 

Moto S.P.S. 

MC FILIPPO COTUGNO ASD 

Vitolo.Parts A.S.D. 

TEAM BK'S RACING 

MC FILIPPO COTUGNO ASD 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Bril lantina 

TEAM BK'S RACING 

Cerbone 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Moto S.P.S. 

Bril lantina 

Bril lantina 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

wlamoto.com 

wlamoto.com 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Ultracross 

Moto S.P.S. 

Classe 
SENIOR 450 4T 

MINIEND URO 125 

JUNIOR 

TOP RIDER 

MAJOR 2T 

SENIOR 2T 

JUNIOR 

SENIOR 250 4T 

TOP RIDER 

SENIOR 250 4T 

JUNIOR 

SENIOR 250 4T 

YOUNG 125 

VETERAN 

SENIOR 250 4T 

A MA TORIA L I 450 4T 

SENIOR 2T 

SENIOR 2T 

AMATORIALI 2T 

MAJOR 450 4T 

MINIENDURO 85 

MAJOR 250 4T 

MAJOR 2T 

A MA TORIA L I 450 4T 

MINIEND URO 125 

A MA TORIA L I 250 4T 

SUPERVETERAN 

MINIENDURO 85 

SENIOR 450 4T 

SENIOR 250 4T 

A MA TORIA L I 250 4T 

SUPERVETERAN 

A MA TORIA L I 250 4T 

A MA TORIA L I 450 4T 

VETERAN 

A MA TORIA L I 450 4T 

A MA TORIA L I 450 4T 

A MA TORIA L I 250 4T 

YOUNG 125 

VETERAN 

JUNIOR 

SUPERVETERAN 

MAJOR 2T 

MINIENDURO 85 

AMATORIALI 2T 

MINIENDURO 85 

MINIENDURO 65 

FEMMINILE 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:37.917 
3:39.367 
3:40.119 
3:40.346 
3:44.463 
3:44.930 
3:44.945 
3:45.642 
3:46.038 
3:46.478 
3:46.549 
3:47.341 
3:49.828 
3:50.038 
3:51.619 
3:52.252 
3:52.924 
3:53.421 
3:54.033 
3:54.713 
3:55.600 
3:55.643 
3:55.854 
3:57.037 
3:58.049 
3:59.302 
3:59.757 
4:00.518 
4:00.756 
4:01.302 
4:02.917 
4:04.245 
4:05.891 
4:06.054 
4:07.126 
4:07.662 
4:09.645 
4:10.688 
4:11.526 
4:11.972 
4:12.853 
4:12.991 
4:13.015 
4:14.703 
4:15.736 
4:20.965 
4:23.749 
4:24.222 

Diff 

1.450 
2.202 
2.429 
6.546 
7.013 
7.028 
7.725 
8.121 
8.561 
8.632 
9.424 

11.911 
12.121 
13.702 
14.335 
15.007 
15.504 
16.116 
16.796 
17.683 
17.726 
17.937 
19.120 
20.132 
21.385 
21.840 
22.601 
22.839 
23.385 
25.000 
26.328 
27.974 
28.137 
29.209 
29.745 
31.728 
32.771 
33.609 
34.055 
34.936 
35.074 
35.098 
36.786 
37.819 
43.048 
45.832 
46.305 

Marca 
KTM 350 4T 
Beta 125 2T 
KTM 350 4T 
KTM 250 2T 
Fantic 125 2T 
KTM 250 2T 
KTM 350 4T 
Husqvarna 250 4T 
KTM4T 450 4T 
Honda 250 4T 
SCHERCO 250 2T 
GASGAS 250 4T 
TM 125 2T 
KTM 350 4T 
Yamaha 250 4T 
KTM 350 4T 
Gas Gas 300 2T 
KTM 300 2T 
KTM 125 2T 
Sherco 300 4T 
Gas Gas 85 2T 
KTM 250 4T 
Honda 125 2T 
KTM4T 450 4T 
Gas Gas 125 2T 
Husqvarna 250 4T 
Honda 450 4T 
Gas Gas 85 2T 
KTM 350 4T 
Yamaha 250 4T 
Honda 250 4T 
KTM 300 2T 
FANTIC4T 250 4T 
KTM 350 4T 
KTM 250 4T 
Honda 450 4T 
KTM 350 4T 
KTM 250 4T 
KTM 125 2T 
Husqvarna 250 4T 
KTM 250 4T 
KTM 250 4T 
KTM 300 2T 
KTM 85 2T 
Beta 125 2T 
Husqvarna 85 2T 
KTM 65 2T 
Beta 125 2T 

Regione 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
MOL 
CAM 
CAM 
MOL 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.450 

Velocità  Media 

49,560 

Miglior tempo sul giro 

3:37.917 

Velocità Migliore 

49,560 

Giro Migliore di 

104 - DELLI FRANCI Mirko 

 

Stampato: 12/10/2025 11:14:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Cross Country / Minienduro Motornext 
Cross Country / Mini 

PS3 

Gara (1 Giri) 

S. Salvatore Telesino (BN) 3,000 km 

12/10/2025 11:30 

3^ Prova - Cross Country - 7^ Minienduro Motornext - S. Salvatore Telesino (BN)
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 

Num. 
158 
161 
162 
160 
163 
156 
145 

Nome 
PENNACCHIO Iginodavid 
RACCIO Vincenzo 
RACCIO Jacopo 
D'ANGELO Efrem 
SACRISTANO  Francesco 
DOMENICI Mattia 
PENNACCHIO  Mariassunta 

Motoclub/Team 
Moto S.P.S. 

Bril lantina 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Vitolo.Parts A.S.D. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Piedimonte 

Classe 
MINIENDURO 65 

MINIENDURO 65 

MINIENDURO 65 

MINIENDURO 65 

MINIENDURO 65 

MINIENDURO 85 

FEMMINILE 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
4:34.303 
4:38.554 
4:39.787 
4:41.451 
4:46.376 
4:51.299 
4:56.155 

Diff 
56.386 

1:00.637 
1:01.870 
1:03.534 
1:08.459 
1:13.382 
1:18.238 

Marca 
Gas Gas 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
Husqvarna 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 85 2T 
Husqvarna 125 2T 

Regione 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 
CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.450 

Velocità  Media 

49,560 

Miglior tempo sul giro 

3:37.917 

Velocità Migliore 

49,560 

Giro Migliore di 

104 - DELLI FRANCI Mirko 

 

Stampato: 12/10/2025 11:14:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
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3^ Cross Country / Minienduro Motornext 
Cross Country / Mini 

PS3 

Gara (1 Giri) 

S. Salvatore Telesino (BN) 3,000 km 

12/10/2025 11:30 

3^ Prova - Cross Country - 7^ Minienduro Motornext - S. Salvatore Telesino (BN)
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